



**Zastępca kanclerza ds. infrastruktury**

Gdańsk, 28.05.2018 r.

I.dz. 150/DZP/2018

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu informatycznego dla Politechniki Gdańskiej w 2018 r. – ZP/67/055/D/18**

Zamawiający, Politechnika Gdańska z siedzibą przy ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) informuje, iż do Zamawiającego wpłynęło pytanie dotyczące treści SIWZ.

**Pytanie nr 1**

Czy w przełącznikach IUS0021 i IUS0022 zapis w szczegółowym opisie "min 4 x port światłowodowy singlemode dla długości fali 1310nm ze złączem typu LC o prędkości transmisji TX/RX 12,5 Gb/s z interfejsem DDM" oznacza dostarczenie z każdym przełącznikiem 4 wkładek SFP+? Jeśli tak to proszę jeszcze o doprecyzowanie zasięgu transmisji dla tych wkładek.

**Odpowiedź nr 1:**

**Tak, należy dostarczyć wkładki. Zasięg transmisji 10 km.**

**Pytanie nr 2**

Proszę o wyjaśnienie nieścisłości między tabelką w wykazie urządzeń na stronie 21 a opisem technicznym dla pozycji IUS0052, IUS0053, IUS0056 i IUS0062. W tabelce są podane mniejsze długości niż w opisie technicznym danych pozycji. Która długość jest wymagana przez zamawiającego?

**Odpowiedź nr 2:**

**Wymagana długość z opisu technicznego.**

**Pytanie nr 3**

Żaden z patchcordów światłowodowych nie ma określonego wymogu duplexu choć zamawiane są takie wkładki. Czy zamawiający wymaga dostarczenia kabli światłowodowych duplexowych czyli dwu-włóknowych czy jednowłóknowych?

**Odpowiedź nr 3:**

**Patchcordeny typu duplex.**

**Pytanie nr 4**

Proszę podać informację do jakich urządzeń ma być zastosowany kabel DAC 40Gbps QSFP+ 3m z pozycji IUS0071.

**Odpowiedź nr 4:**

**Kable typu DAC 40Gbps QSFP+ 3m przeznaczone do łączenia w stos urządzeń IUS0007.**

**Pytanie nr 5**

We wszystkich wkładkach SFP+ jest podana prędkość transmisji 12,5Gb/s. Żadna wkładka SFP+ nie osiąga takiej prędkości transmisji. Czy można to uznać za błąd i prędkość 10Gb/s jest wystarczająca?

**Odpowiedź nr 5:**

**Prędkość 10Gbps dla TX i 10Gbps dla RX.**

**Pytanie nr 6**

W celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu Zamawiający wymaga zrealizowania przez Wykonawcę min. 1 dostawy sprzętu informatycznego dla poszczególnych części zamówienia o wartości określonej dla każdej z tych części. Proszę o określenie czy podane wartości są kwotami netto czy brutto.

**Odpowiedź nr 6:**

**Zamawiający wymaga podania wartości brutto.**

**Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ oraz są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.**

ZATWIERDZAM:

Zastępca Kanclerza  
ds. Infrastruktury  
Politechniki Gdańskiej

  
.....  
Kierownika Zamawiającego  
lub osoba upoważniona